Autor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 018/2022

d'#s-oú@

Liüí) I
5es;são de:

I

o, z*.tIü-z:> - )
í'---APF?üvAm0

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

I
I
t

t

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação de patrolamento e cascalhamento nas ruas do bairro Jardim Paraíso,
principalmente a Rua 31 de março, que passa enfrente a Escola Municipal Jardim Paraíso.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelênoia pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar patrolamento e cascalhamento nas ruas do bairro Jardim Paraíso,
principalmente a Rua 31 de março, que passa enfrente a Escola Municipal Jardim
Paraíso.

JustiÍica-se a presente indicação, pois é de suma importância, a
viabilização deste patrolamento e cascalhamento, tendo em vista que há várias reclamações
que viemos recebendo por moradores e condutores que precisam transitar nas ruas, pela falta
de manutenção estão cada dia rnais deterioradas. A rua 3l de Março, que passa enfrente a

escola do bairro se encontra cheia de buracos e intransitável, em dias secos à muita poeira e

em dias de chuva a muito acúmulo de lama. Diante disso, solicitanros a providência urgente
para melhorar as ruas do referido bairro e principalmente a rua da escola.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

I\TANGA ROSA
Vereador PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro,

Plesidente da Cârnala

Partido: PSB

Atenciosamente,

r RANcr sco wEr-soru iil'ifi lfi !i,:1[i,t!'á',i
AMARANTEDOS AMARANTEDoS

SANTOS:98442007 1 7 sANros:e84420071 72

1 Dados:2022.03.21
' to:'t8:37 -04'oo'

PROTOCOLO

r^2,1-r A3 / 29-

N"-,i52t

Projeto De f)ecreto
islativo

REJEITADO

,21.de ma

Fone:(65)3223-L707 site:hüps://www.caceres.
- CEP: 78.210.056

de2022.

s,' 2l; )A